

Kotlin, dnia 27 stycznia 2023 r.

Gmina Kotlin
ul. Powstańców Wielkopolskich 3
63-220 Kotlin

Znak sprawy ZP.271.2.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Budowa placu zabaw w Kotlinie

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza zamianę :system łączników wykonany z mocnych stopów aluminiowych na łączenie poprzez spawanie oraz skręcanie ?”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający określa system łączników wykonany z mocnych stopów aluminiowych.

Pytanie 2:

„Czy boczki, daszki, elementy ozdobne maja być wykonane z tworzywa LLDPE czy z HDPE ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że boczki, daszki, elementy ozdobne maja być wykonane z tworzywa HDPE.

Pytanie 3:

„Czy dopuszcza się podesty wykonane ze stali galwanizowanej , lakierowanej proszkowo z otworami ułatwiającymi odprowadzanie wody?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podestów wykonanych ze stali galwanizowanej, lakierowanej proszkowo z otworami ułatwiającymi odprowadzanie wody.

Pytanie 4:

„Czy dopuszcza się elementy konstrukcyjne takie jak rury, uchwyty, drabinki i poprzeczki, itp. wykonane z stali galwanizowanej, lakierowanej proszkowo”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza elementów konstrukcyjnych takich jak rury, uchwyty, drabinki i poprzeczki, itp. wykonane z stali galwanizowanej, lakierowanej proszkowo.

Pytanie 5:

„Czy dopuszcza się ślizgi, barierki, elementy dekoracyjne wykonane z trwałego tworzywa LLDPE barwionego w masie, odpornego na działanie warunków atmosferycznych?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ślizgów, barierek, elementów dekoracyjnych wykonanych z trwałego tworzywa LLDPE barwionego w masie, odpornego na działanie warunków atmosferycznych.

Pytanie 6:

„czy pod urządzeniem zabawowym projektowana jest nawierzchnia bezpieczna i o jakich parametrach?”

Odpowiedź:

Pod urządzeniem zabawowym projektowana jest naturalna nawierzchnia bezpieczna – piasek, o minimalnej grubości warstwy wynoszącej 30 cm. Korytowanie oraz dostawa piasku po stronie Zamawiającego.

Pytanie 7:

„czy wokół nawierzchni ma być wykonane obrzeże oraz jaki rodzaj: krawężnik gumowy, ekobord czy krawężnik betonowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania obrzeża z twardego materiału. Zamawiający dopuszcza niewykonanie żadnego obrzeża na łączeniu nawierzchni bezpiecznej z nawierzchnią trawiastą.

Pytanie 8:

„czy zamawiający ma możliwość wskazania miejsca składowania ziemi do utylizacji pozyskanej z budowy nawierzchni bezpiecznej?”

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże miejsce składowania ziemi oraz zutylizuje we własnym zakresie ziemię pozyskaną z budowy nawierzchni bezpiecznej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.